163CMQ100
Films (EFI) / Vishay avec garantie. 100% garantie de confiance. RFQ 163CMQ100: Info@IC-Components.com
STTH200R04TV1
La description: ST IGBT Modules
Fabricants: ST
En stock: Nouvel original, stock 2855 disponible.
Citation: RFQ
161CMQ045
La description: DIODE MODULE 45V 160A TO249AA
Fabricants: IR
En stock: Nouvel original, stock 2670 disponible.
Citation: RFQ
M1MA142WKT1G
La description: DIODE ARRAY GP 80V 100MA SC70-3
Fabricants: AMI Semiconductor / ON Semiconductor
En stock: Nouvel original, stock 3000 disponible.
Citation: RFQ
APT2X101DQ120J
La description: DIODE MODULE 1.2KV 100A ISOTOP
Fabricants: APT
En stock: Nouvel original, stock 14600 disponible.
Citation: RFQ
VS-60CPQ150PBF
La description: DIODE ARRAY SCHOTTKY 150V TO247
Fabricants: Electro-Films (EFI) / Vishay
En stock: Nouvel original, stock 2722 disponible.
Citation: RFQ
VS-440CNQ030PBF
La description: DIODE ARRAY SCHOTTKY 30V TO244
Fabricants: Electro-Films (EFI) / Vishay
En stock: Nouvel original, stock 2757 disponible.
Citation: RFQ
163A1DA-L-1
La description: 163A1DA-L-1 SIS TQFP
Fabricants: SIS
En stock: Nouvel original, stock 2692 disponible.
Citation: RFQ
163CMQ090
La description: IGBT Modules
Fabricants: IR
En stock: Nouvel original, stock 2684 disponible.
Citation: RFQ
F1857CCD1200
La description: CRYDOM IGBT Modules
Fabricants: CRYDOM
En stock: Nouvel original, stock 2715 disponible.
Citation: RFQ
82CNQ030SL
La description: DIODE SCHOTTKY 30V 40A PRM2-SL
Fabricants: Sensitron Semiconductor / SMC Diode
Solutions
En stock: Nouvel original, stock 8800 disponible.
Citation: RFQ
STPS15H100CB
La description: DIODE ARRAY SCHOTTKY 100V DPAK
Fabricants: STMicroelectronics
En stock: Nouvel original, stock 2828 disponible.
Citation: RFQ
BAS70DW-06-7
La description: DIODE ARRAY SCHOTTKY 70V SOT363
Fabricants: Diodes Incorporated
En stock: Nouvel original, stock 9000 disponible.
Citation: RFQ
STTA6006TV2
La description: DIODE MODULE 600V 30A ISOTOP
Fabricants: ST
En stock: Nouvel original, stock 4800 disponible.
Citation: RFQ
CPT400100D
La description: MSC IGBT Modules
Fabricants: MSC
En stock: Nouvel original, stock 2696 disponible.
Citation: RFQ
BAV199DW-7-F
La description: DIODE ARRAY GP 85V 140MA SOT363
Fabricants: Diodes Incorporated
En stock: Nouvel original, stock 99000 disponible.
Citation: RFQ
1638
La description: HEX STANDOFF #6-32 BRASS 1-3/4"
Fabricants: Keystone Electronics Corp.
En stock: Nouvel original, stock 2870 disponible.
Citation: RFQ
163CMQ080
La description: IR IGBT Modules
Fabricants: IR
En stock: Nouvel original, stock 2632 disponible.
Citation: RFQ
163-549-0000030
La description: 163-549-0000030 HP QFP208
Fabricants: HP
En stock: Nouvel original, stock 2888 disponible.
Citation: RFQ
1636180000
La description: CONN TERM BLOCK PCB 3POS GRY
Fabricants: Weidmuller
En stock: Nouvel original, stock 2657 disponible.
Citation: RFQ
163CMQ100
La description: DIODE ARRAY SCHOTTKY 100V TO249
Fabricants: IR
En stock: Nouvel original, stock 2741 disponible.
Citation: RFQ
16396-010022
La description: IGBT Modules
Fabricants: IGBT Module
En stock: Nouvel original, stock 2739 disponible.
Citation: RFQ
SBR1045CT
La description: DIODE SCHOTTKY 45V TO220AB
Fabricants: Sensitron Semiconductor / SMC Diode
Solutions
En stock: Nouvel original, stock 2500 disponible.
Citation: RFQ
163A18569X
La description: CONN D-SUB PLUG 50POS R/A
SOLDER
Fabricants: Conec
En stock: Nouvel original, stock 2627 disponible.
Citation: RFQ
1638
La description: LAMP INCAND RS-8 DBL BAYONET 28V
Fabricants: VCC (Visual Communications Company)
En stock: Nouvel original, stock 2800 disponible.
Citation: RFQ
STTH16BC065CT
La description: DIODE ARRAY GP 650V 16A TO220AB
Fabricants: STMicroelectronics
En stock: Nouvel original, stock 2625 disponible.
Citation: RFQ
16396-010213
La description: IGBT Modules
Fabricants: IGBT Module
En stock: Nouvel original, stock 2820 disponible.
Citation: RFQ
1630019-1(HSC3001R0J)
La description: TE CONNECTOR
Fabricants: TE
En stock: Nouvel original, stock 2689 disponible.
Citation: RFQ
RM300CA-9W
La description: Mitsubishi IGBT Modules
Fabricants: Mitsubishi
En stock: Nouvel original, stock 2883 disponible.
Citation: RFQ
MBRF20H100CTG
La description: DIODE ARRAY SCHOTTKY 100V
TO220F
Fabricants: AMI Semiconductor / ON Semiconductor
En stock: Nouvel original, stock 2687 disponible.
Citation: RFQ
STPS61150CW
La description: DIODE ARRAY SCHOTTKY 150V TO247
Fabricants: STMicroelectronics
En stock: Nouvel original, stock 7400 disponible.
Citation: RFQ
Les spécifications de 163CMQ100
Numéro d'article 163CMQ100 Fabricant / marque Electro-Films (EFI) / Vishay
Tension - directe (Vf) (max) @ Si 1.17V @ 160A Tension - inverse (Vr) (max) 100V
Package composant fournisseur TO-249AA La vitesse Fast Recovery = 200mA (Io)
Séries - Emballage Bulk
Package / Boîte TO-249AA Autres noms
*163CMQ100
VS-163CMQ100
VS-163CMQ100-ND
VS163CMQ100
VS163CMQ100-ND
Température d'utilisation - Jonction -55°C ~ 175°C Type de montage Screw Mount
Niveau de sensibilité à l'humidité (MSL) 1 (Unlimited) Type de diode Schottky
Configuration diode 1 Pair Common Cathode Description détaillée
Diode Array 1 Pair Common Cathode Schottky 100V 160A Screw Mount TO-
249AA
Courant - fuite, inverse à Vr 1.5mA @ 100V Courant - Moyen redressé (Io) (par diode) 160A
Quantité en stock 2649 pcs Stock Catégorie Produits semi-conducteurs discrets > Diodes - redresseurs - tableaux
La description DIODE MODULE 100V 160A TO249AA État sans plomb / État RoHS Sans plomb / conforme RoHS
Mots-clés associés à 163CMQ100
Vous pouvez également être intéressé par:
Email: Info@IC-Components.com
TEL: 00 852 - 30501935
FAX: 00 852 - 30501945
Adresse: 6H Block 1, Sherwood Court, Kingswood Villa, Tin Shui Wai, New Territories, Hong Kong
IC Components Ltd est distributeur de composants électroniques pour CI et condensateurs @ 2018 IC-Components.com Tous droits réservés.
163CMQ100 Details PDF
Fabricant Numéro d'article: 163CMQ100
Fabricant / marque Electro-Films (EFI) / Vishay
Partie de la description: DIODE MODULE 100V 160A TO249AA
Feuilles de données: 163CMQ100.pdf
État sans plomb / État RoHS: Sans plomb / conforme RoHS
Etat du stock: Nouvel original, stock 2649 disponible.
Bateau de: Hong Kong
Manière d'expédition: DHL/Fedex/TNT/UPS
OBTENIR UN DEVIS